
UCHWAŁA NR XXVII/42/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.), § 2 pkt 1, 6, 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 649)  Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej Szkoły, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego z dniem 
1 września 2017 r., nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Wielkich Oczach, ul. Leśna 13, 37-627 
Wielkie Oczy  imię: Henryka Sienkiewicza.

§ 2. Pełna nazwa szkoły otrzymuje brzmienie: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Wielkich Oczach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 1EA9CD27-0AA4-4683-9078-5B92BDF58DCF. Podpisany Strona 1




